
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00336295- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La solicitud efectuada por la Sra. Coordinadora de la Cátedra de Anatomía y Fisiología
Animal, Ing. Agr. Mgter. Cecilia Valeria PEN, por la cual solicita la asignación de
funciones de Sub Coordinación de la Cátedra; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud se realiza en el marco del Artículo 16º de la Resolución del H.C.D.
Nº 613/18.

Que se tiene en cuenta el conocimiento y aval del Sr. Subdirector del Departamento.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Asignar las funciones de Sub Coordinación de la Unidad Operativa: 
Cátedra de Anatomía y Fisiología Animal del Departamento de Producción Animal a la
Ing. Agr. María del Rosario BROUARD URIBURU, Leg. Nº 51.309, Profesora Adjunta
con dedicación Exclusiva; a partir del 01 de mayo del 2023.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría de Asuntos
Académicos, al Área de Personal y Sueldos a fin de dejar constancia en el legajo
personal de la interesada, y a los Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía del Área de
Enseñanza a sus efectos. Cumplido, comuníquese a la interesada. Cumplido,
archívese.

 




	numero_documento: RD-2023-211-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Jueves 4 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-04T10:12:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-04T14:16:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-04T14:16:23-0300
	GDE UNC




